395 § 2 pkt 2) ustawy - Kodeks spółek handlowych Zarząd 

RELIANCE NOWYCH TECHNOLOGII ASI S.A. wnioskuje do Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Akcjonariuszy RELIANCE NOWYCH TECHNOLOGII ASI S.A., aby 

stratę netto RELIANCE NOWYCH TECHNOLOGII ASI S.A. za rok obrotowy 2023 w 

wysokości 79 074,99 PLN (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt 

cztery 99/00 złotych), pokryć dzięki zyskom z przyszłych okresów.  

2. Zarząd RELIANCE NOWYCH TECHNOLOGII ASI S.A. rekomenduje Zwyczajnemu 

Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy RELIANCE NOWYCH TECHNOLOGII ASI 

S.A. podjęcie uchwały, na mocy której strata netto za rok obrotowy 2023 w wysokości 

79 074,99 PLN (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt cztery 99/00 

złotych) zostanie pokryta z zysków z przyszłych okresów.  

3. Mając na względzie, że Spółka na dzień bilansowy wykazuje straty przewyższające 

sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego i 

zgodnie z art.